SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3733/2011

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041912/2011,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA IVONE PINTO GIRARD, ocupante do cargo de

Economista, para responder pela Coordenação de Administração de Pagamento, FG-1,

da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em razão do afastamento da

titular  WALZENE  CARDOSO  COSTA,  no  período  de  28  de  novembro  a  1º  de

dezembro  de  2011,  para  participar  do  curso  de  Multiplicadores  em  Gestão  de

Pessoas,  da  Secretária  de  Recursos  Humanos,  do  Ministério  do  Planejamento,

orçamento e Gestão, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de novembro de 2011.

Erick Nelo Pedreira
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, em exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 3733/2011
	Erick Nelo Pedreira